
Uchwała Nr XLVI/395/10
Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia 26 maja 2010 roku

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Giżycko.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 11  oraz art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (tekst 
jednolity Dz.U. z 2007r. Nr19, poz.115 ze zmianami) Rada Miejska w Rynie uchwala, 
co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  z  Powiatem  Giżycko  na  wykonanie 
remontu dróg powiatowych na terenie Gminy Ryn :

-  Skop – Monetki -  Rudówka  droga Nr  1791 N  (ok. 500 m)
-  Rybical – droga Nr  1787  (ok. 200 m).

Udział finansowy Gminy Ryn nie może przekroczyć 50 % wartości inwestycji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Guz


